
ZARZĄDZENIE Nr 90/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2020 rok.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 

2019 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2020 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz umową  

o powierzenie grantu o numerze 5291799245 zmienia się plan dochodów i wydatków 

budżetowych w następujący sposób: 

 
dochody: 

dział 801, rozdział 80153 § 2010 zwiększa się o kwotę 151 034 zł; 

dział 801, rozdział 80195 § 2057 zwiększa się o kwotę 55 000 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 98 510 048,97 zł. 

 

wydatki: 

dział 801, rozdział 80153 zwiększa się o kwotę 151 034 zł; 

dział 801, rozdział 80195 zwiększa się o kwotę 55 000 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 104 542 796,89 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 710, rozdział 71012 w Urzędzie Miasta w rozdziale Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 600 zł w zawiązku z potrzebą 

wykonywania pomiarów geodezyjnych określających granice działek ewidencyjnych w celu 

wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie składowania odpadów w miejscu do 

tego nieprzeznaczonym; 

 

dział 710, rozdział 71035 w Urzędzie Miasta w rozdziale Cmentarze zmniejsza się plan 

wydatków statutowych o kwotę 600 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


